
USG 1003 

DI  UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 

3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 14;  

Visto il D.D.G. n. 3500 del 29.07.2021, pubblicato nella G.U. n. 70 – IV Serie Speciale del 03.09.2021, 

con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro 

a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella categoria C, posizione economica C1, 

area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, profilo di Conducente di automezzi per le attività istituzionali 

della Direzione Generale e del Rettorato di Ateneo; 

Visti il D.D.G. n. 5565 del 21.11.2021, il D.D.G. n. 1250 del 25.03.2022 e il D.D.G. n. 1439 dell’8.04.2022 

con i quali è stata rispettivamente costituita e modificata la commissione esaminatrice del concorso in parola;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente 

decreto: 

 

1) Pasquale BOMBARDIERI  punti 72,00/90 

2) Sergio GIORGI    punti 71,30/90 

3) Diego DECISE’    punti 66,50/90 

4) Andrea GARIFO    punti 66,00/90 

5) Walter CASSISA    punti 65,00/90 

6) Enrico MELONI    punti 56,50/90 

7) Luca REVELLO    punti 52,50/90 

8) Francesco SICCARDI    punti 52,30/90 

9) Paolo Maria CAPOZIO    punti 50,50/90 

10) Cristiano FERRETTI    punti 50,00/90 precede ai sensi dell’art. 8, comma 1 del bando 

11) Stefano Giuliano BARTOLINI   punti 50,00/90 

12) Emiliano MORETTO    punti 49,00/90 precede per età 

13) Francesco COSENZA    punti 49,00/90 

14) Giorgio TENANI    punti 47,50/90 

15) Davide RASETO    punti 46,00/90 

16) Alberto Giuseppe PASCHIERO  punti 45,00/90 

17) Andrea COFFOU    punti 44,50/90 

18) Giovanni LAGOMARSINO   punti 44,00/90 

19) Giacomo VALDATA    punti 43,00/90 precede per età 

20) Angell ROSOLANI    punti 43,00/90 precede per età 

21) Giorgio GARGIULO    punti 43,00/90 precede per età 

22) Gianluca GUELFI    punti 43,00/90 

23) Francesco DI TOMMASO   punti 42,50/90 
 

Art. 2 – È dichiarato vincitore della procedura il Sig. Pasquale BOMBARDIERI. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                          firmato digitalmente 

 
CDN 

lucia.berioli
Casella di testo
D.D.G. n. 2042 del 13.05.2022




